PAGE
2

Территориальная избирательная комиссия

Кавказская

РЕШЕНИЕ

05  сентября  2016 года
    № 23/113

О распределении открепительных удостоверений для голосования

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

В соответствии с решением окружной избирательной комиссии от
30 сентября  2011 года №6/64-5 «О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва», руководствуясь положениями части 4 статьи 80 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пункта 4.1. раздела II  Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863-6, территориальная избирательная комиссия Кавказская РЕШИЛА:
1. Распределить в участковые избирательные комиссии Кавказского района открепительные удостоверения для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в количестве 286 (двести восемьдесят шесть) штук, следующим образом:
	№ п/п
	Наименование  участковой избирательной комиссии
	Количество открепительных удостоверений
	Номера
открепительных удостоверений

	1
	2
	3
	4

	1.
	Участковая избирательная комиссия № 15-01
	21
	с № 2390015 по № 2390035

	2.
	Участковая избирательная комиссия № 15-02
	19
	с №2390036  по №2390054

	3.
	Участковая избирательная комиссия № 15-03
	19
	с №2390055 по №2390073

	4.
	Участковая избирательная комиссия № 15-04
	20
	с №2390074 по №2390093

	5.
	Участковая избирательная комиссия № 15-05
	20
	с №2390094 по №2390113

	6.
	Участковая избирательная комиссия № 15-06
	5
	с №2390114 по №2390118

	7.
	Участковая избирательная комиссия № 15-07
	5
	с №2390119 по №2390123

	1
	2
	3
	4

	8.
	Участковая избирательная комиссия № 15-08
	10
	с №2390124 по №2390133

	9.
	Участковая избирательная комиссия № 15-09
	5
	с №2390134 по №2390138

	10.
	Участковая избирательная комиссия № 15-10
	20
	с №2390139 по №2390158

	11.
	Участковая избирательная комиссия № 15-11
	15
	с №2390159 по №2390173

	12.
	Участковая избирательная комиссия № 15-12
	10
	с №2390174 по №2390183

	13.
	Участковая избирательная комиссия № 15-13
	10
	с №2390184 по №2390193

	14.
	Участковая избирательная комиссия № 15-14
	5
	с №2390194 по №2390198

	15.
	Участковая избирательная комиссия № 15-15
	5
	с №2390199 по №2390203

	16.
	Участковая избирательная комиссия № 15-16
	5
	с №2390204 по №2390208

	17.
	Участковая избирательная комиссия № 15-17
	5
	с №2390209 по №2390213

	18.
	Участковая избирательная комиссия № 15-18
	5
	с №2390214 по №2390218

	19.
	Участковая избирательная комиссия № 15-19
	15
	с №2390219 по №2390233

	20.
	Участковая избирательная комиссия № 15-20
	15
	с №2390234 по №2390248

	21.
	Участковая избирательная комиссия № 15-21
	15
	с №2390249 по №2390263

	22.
	Участковая избирательная комиссия № 15-22
	15
	с №2390264 по №2390278

	23.
	Участковая избирательная комиссия № 15-23
	10
	с №2390279 по №2390288

	24
	Участковая избирательная комиссия № 15-24
	12
	с №2390289 по №2390300

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

3. Контроль за выполнением пункта 2  настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская Е.И.Цымбаленко.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии Кавказская

	Н.Д.Голышев

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Кавказская

	Е.И.Цымбаленко